Brunnen

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

011000

0110000390
Brunnen Bergamo
7-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

Mehrere Betriebsvarianten

moglich

011500

0115000390
Brunnen Mondo
5-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

011600

0116000390
Brunnen Brescia
5-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

fantasieco!

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

175kg

88cm

154cm

130kg

86cm

136cm

135kg

88cm

92cm



Brunnen

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

013700

0137000390

Brunnen Augusta

5-teilig

Pumpe mit Zubehér

anschluBfertig

Mehrere Betriebsvarianten

moglich

014000

01400005
Wandbrunnen

2-teilig

Wasserhahn mit 2" AnschluB

Betrieb im Umlaufprinzip

moglich

Befestigung bauseits

015400

0154000390

Brunnen Asiago

3-teilig

Pumpe mit Zubehér

anschluBfertig

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

120kg

86cm

86Ccm

150kg

34cm
69cm

144cm

120kg

57cm
66cm

102cm



Brunnen

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

015500

0155002390
Brunnen Iseo
3-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

015500

0155000790
Brunnen Iseo
3-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

015700

0157002290
Brunnen Lahnstein
2-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

131kg

74cm

117cm

131kg

74cm

117cm

170kg

71cm
69cm

107cm



Brunnen fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

Artikel: 015800

Abbildung: 0158002290 Gewicht: 170kg

Brunnen Dietz
Durchmesser:

2-teilig

. . Lange / Tiefe: 71cm
Pumpe mit Zubehér

anschluBfertig

Breite: 69cm
Hohe: 76cm
Standflache:
Auflageflache:
Artikel: 510600
Abbildung: 5106002890 Gewicht: 80kg
Brunnen Bari II Durchmesser: 72cm

3-teilig

. . Léange / Tiefe:
Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

Breite:
Hohe: 110cm
Standflache:
Auflageflache:
Artikel: 510800
Abbildung: 5108005890 Gewicht: 80kg
Brunnen Bari I Durchmesser: 72cm

3-teilig
. . Léange / Tiefe:
Pumpe mit Zubehér

anschluBfertig Breit
reite:

Hohe: 110cm
Standflache:

Auflageflache:




Brunnen

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

510900

5109002890
Brunnen Avezzano
4-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

511000

5110002890
Brunnen Frau mit Krug
4-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

511100

5111000390
Brunnen Verona
4-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

LED Einbau in unterer
Kaskade madglich

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

224kg

90cm

185cm

224kg

90cm

185cm

239kg

90cm

185cm



Brunnen

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

511400

5114000690

Brunnen Catanzano

3-teilig

Pumpe mit Zubehér

anschluBfertig

511600

5116000390

Brunnen Gorgona I

2-teilig

Pumpe mit Zubehér

anschluBfertig

511700

5117000390

Brunnen Gorgona II

2-teilig

Pumpe mit Zubehér

anschluBfertig

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

129kg

75cm

130cm

29kg

43cm

66Ccm

29kg

43cm

57cm



Brunnen

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

512200

5122000390

Brunnen Gorgona III

2-teilig

Pumpe mit Zubehér

anschluBfertig

512300

5123000390

Brunnen Gorgona IV

2-teilig

Pumpe mit Zubehér

anschluBfertig

513300

5133005890

Brunnen Grandioso

3-teilig

Pumpe mit Zubehér

anschluBfertig

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

29kg

43cm

77cm

29kg

43cm

77cm

73kg

72cm

90cm



Brunnen fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

Artikel: 514000

Abbildung: 5140000690 Gewicht: 131kg

Brunnen Weinkdnigin Durchmesser: 72cm

3-teilig

. . Léange / Tiefe:
Pumpe mit Zubehor

anschluBfertig

Breite:
Wasseraustritt nur aus
unterem Krug Hohe: 164cm
Standflache:
Auflageflache:
Artikel: 514100
Abbildung: 5141005890 Gewicht: 120kg
Brunnen Claudia Durchmesser: 72cm

3-teilig
. . Léange / Tiefe:
Pumpe mit Zubehor

anschluBfertig

Breite:
Als Version 95 im LED-
Betrieb moglich Hohe: 148cm
Standflache:
Auflageflache:
Artikel: 514500
Abbildung: 5145000390 Gewicht: 137kg
Brunnen Elegance Durchmesser: 75cm

4-teilig

. . Léange / Tiefe:
Pumpe mit Zubehor
anschluBfertig

Breite:

Als Version 95 im LED-

Betrieb moglich Hohe: 137cm
Standflache:

Auflageflache:




Brunnen

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

514600

5146000590
Brunnen Pisa I
5-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

Uberlaufprinzip

514700

5147000590
Brunnen Pisa II
5-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

Uberlaufprinzip

514800

5148000690
Brunnen Pisa III
5-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

Uberlaufprinzip

fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

160kg

72cm

142cm

160kg

72cm

146cm

165kg

72cm

151cm



Brunnen

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

515000

5150004690
Brunnen Massa I
5-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

Uberlaufprinzip

515100

5151004690
Brunnen Massa II
5-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

Uberlaufprinzip

515200

5152000690
Brunnen Massa III
5-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

Uberlaufprinzip

fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

130kg

72cm

112cm

130kg

72cm

116cm

135kg

72cm

121cm



Brunnen fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

Artikel: 516100

Abbildung: 5161000690 Gewicht: 190kg

Brunnen Elysee I Durchmesser: 90cm

5-teilig

. . Léange / Tiefe:
Pumpe mit Zubehor
anschluBfertig

Breite:
Hohe: 155cm
Standflache:
Auflageflache:
Artikel: 516200
Abbildung: 5162000590 Gewicht: 190kg
Brunnen Elysee II Durchmesser: 90cm

5-teilig

. . Léange / Tiefe:
Pumpe mit Zubehor
anschluBfertig

Breite:
Hohe: 150cm
Standflache:
Auflageflache:
Artikel: 516400
Abbildung: 5164000590 Gewicht: 190kg
Brunnen Elysee III Durchmesser: 90cm

5-teilig
. . Léange / Tiefe:
Pumpe mit Zubehor

anschluBfertig Breit
reite:

Hohe: 155cm
Standflache:

Auflageflache:




Brunnen

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

516700

5167000590
Brunnen Padua
3-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

517500

5175000390
Brunnen Oskar
2-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

518000

5180000690

Brunnen Wassermuhle

6-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

Ohne Eichhérnchen maoglich

fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

93kg

72cm

120cm

136kg

75cm

123cm

254kg

90cm
45cm

127cm



Brunnen

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

518100

5181000690
Brunnen Bergheimat
4-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

Verschiedene
Wasserauslasse moglich

519100

5191005890
Brunnen Ravenna V
4-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

519200

5192004795
Brunnen Ravenna IV
4-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

In Version 95 mit LED im
unteren Kelch betreibbar

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

89kg

78cm
39cm

83cm

110kg

76cm

136cm

110kg

76cm

136cm



Brunnen

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

519300

5193002890
Brunnen Ravenna II
4-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

Verschiedene Wasserspiele
moglich

519400

5194000395
Brunnen Ravenna III
4-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

Ohne LED-Betrieb méglich

710700

7107004690
Brunnen Antonella
4-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

Nur eingeschranktes
Wasserspiel méglich. Ohne
Schmetterling lieferbar

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

102kg

76cm

105cm

103kg

76cm

107cm

140kg
76cm

68cm

147cm



Brunnen fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

Artikel: 711000

Abbildung: 7110004790 Gewicht: 150kg

Brunnen Baren
Durchmesser:

1-teilig

. . Lange / Tiefe: 68cm
Pumpe mit Zubehér

anschluBfertig

Breite: 48cm
Hohe: 92cm
Standflache:
Auflageflache:
Artikel: 711300
Abbildung: 7113004790 Gewicht: 87kg
Brunnen Rondo I
Durchmesser:

4-teilig

. . Lange / Tiefe: 75cm
Pumpe mit Zubehér, zum
Betrieb GFK-Becken nétig

Breite: 75cm
LED Einbau in Kugel mdglich
Hohe: 59cm
Standflache:
Auflageflache:
Artikel: 711500
Abbildung: 7115004790 Gewicht: 64kg
Brunnen Rondo II
Durchmesser:

2-teilig

. . Lange / Tiefe: 75cm
Pumpe mit Zubehér, zum
Betrieb GFK-Becken nétig

Breite: 75cm
LED Einbau in Kugel mdglich

Hohe: 38cm

Standflache:

Auflageflache:




Brunnen

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

711600

7116005690
Brunnen Garda
4-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

711700

7117000490
Brunnen Caprice
4-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

713000

7130004690
Brunnen Monaco
3-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

208kg

90cm

180cm

210kg

90cm

180cm

213kg

90cm

175cm



Brunnen

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

713100

7131004690
Brunnen Monaco II
3-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

715100

71510003
Wasserstele
2-teilig

Messingwasserhahn mit 1/2"
AnschluBB

Im Umlaufprinzip mit Pumpe
nicht einsetzbar

718000

7180000390
Brunnen Lieselotte
3-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

205kg

90cm

135cm

40kg

30cm

155cm

130kg

70cm

119cm



Brunnen

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

718200

7182005690

Brunnen Helmut mit Schuh

3-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

718300

7183001090
Brunnen Caorle I
3-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

718400

7184001090
Brunnen Caorle II
3-teilig

Pumpe mit Zubehér
anschluBfertig

fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

118kg

70cm

113cm

103kg

70cm

115cm

103kg

70cm

115cm



